（第３号様式）
                                                         　　　 令和　　年　　月　　日

青森県環境生活部県民生活文化課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学校等名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）

令和６年度芸術文化出前教室事業実施報告書

　このことについて、下記のとおり実施しましたので報告します。

記

１　実施日時
    （１回目）令和　　年　　月　　日（　　）　　　：　　～　　：
（２回目）令和　　年　　月　　日（　　）　　　：　　～　　：
（３回目）令和　　年　　月　　日（　　）　　　：　　～　　：

２　実施団体名等
（１）実　施　分　野 ：
（２）実施団体名：
（２）講師氏名（全員）：

３　実施内容等
（１）児童・生徒数　：
（２）実施内容（具体的に）
※実施状況がわかる写真（データ可。県のホームページへの掲載が可能なもの。）を添付してください。

４　実施による効果・感想等

５　その他（以下のアンケートにご回答下さい。）
（１）今後芸術文化出前教室で実施してほしい分野や講師がいましたら教えてください。

（２）芸術文化出前教室についてのご意見・ご要望など何でも自由にお書きください。

[bookmark: _GoBack]